
UCHWAŁA NR VI/43/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa 

Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000,1349, 1432 i 2500) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 

ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 i z 

2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354 i 2500) uchwala się co następuje: 

                                                          

§ 1. W uchwale nr XLVII/386/18 Rady Miejskiej Góry z dnia 27 marca 2018 r.  

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Dolnośląskiego § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

§ 2. W budżecie Gminy na rok 2019 na realizację zadania, o którym mowa w § 1, zostaną 

zabezpieczone środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, grupa paragrafów 1610, § 6300  

w wysokości 1 278 500,00 zł. (słownie: jeden milion dwieście siedemdziesiąt osiem tysięcy 

pięćset złotych 00/100).”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


